平成 28年 6月 6日

各 学 部 長

各 研 究 科 長

各学部共同教育研究施設等の長  殿

事 務 局 各 部 長

稲盛アカデミー長

武隈 晃

「第 4回稲盛アカデミーシンポジウム」開催案内

及び参加者の募集について（依頼）

 日頃より、鹿児島大学稲盛アカデミーの諸活動に際しまして、ご理解とご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。

 この度、稲盛アカデミーでは、本学学生を対象に「第 4回稲盛アカデミーシンポジウ

ム」を開催する運びとなりました。

  基調講演では京セラ株式会社名誉会長の稲盛 和夫氏（昭和 30年本学工学部卒）を

お迎えし「今、君たちに伝えたいこと」と題し、ご講演いただきます。

つきましては、多くの学生に参加いただきたく、ポスターの掲示をお願いいたします。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、周知についてご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

第 4回稲盛アカデミーシンポジウム

― 稲盛フィロソフィは、なぜ社会を動かせるのか ―

開催日時  平成 28年 9月 30日（金）13：30～16：30

場    所  鹿児島大学稲盛会館(郡元キャンパス)

【第 1部】  基調講演 稲盛 和夫 氏（京セラ株式会社名誉会長）

【第 2部】  パネルディスカッション（稲盛アカデミー客員教授）

以上

【ご連絡先】

      鹿児島大学稲盛アカデミー

内線：3751 / E-mail：inamori@kuas-u.ac.jp